
6. Spieltag am

System:

VEREIN

OS VEREIN

S VEREIN

S VEREIN

09:00 Gespielte Runden: 4

15:53

Tabelle vor dem 6. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 2659 26,59 46

2. 2729 27,29 34

3. 2753 27,53 26

4. 2763 27,63 22

5. 2837 28,37 14

6. 2830 28,30 8

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 119 115 120 112 466 23,30 10

2. 113 123 123 125 484 24,20 8

3. 134 130 129 120 513 25,65 6

4. 138 131 135 130 534 26,70 4

5. 141 142 137 133 553 27,65 2

6. 149 144 131 141 565 28,25 0

Tabelle nach dem 6. Spieltag + Endstand

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit,  11.09.2017

1. 3125 26,04 56

2. 3242 27,02 40

3. 3247 27,06 30

4. 3318 27,65 26 Name

5. 3390 28,25 16 Verein

6. 3364 28,03 12

Gunter Tauterat (Ligenleiter)

MGC Monrepos MGC Monrepos

ETERNIT

Wetter:

Strafen:

Turnierende:

Turnierbeginn:

Schiedsgericht:

Turnierleitung:

Gunter Tauterat MGC Monrepos

Manfred Retzlaff BIG Asperg

MGC SüssenUwe Walther

BGC Bad Mergentheim

MGC Monrepos

BIG Asperg

Mannschaft

1.MGC Süßen

1.MGC Metzingen

BIG Asperg

SSV Ulm 1846

BGC Bad Mergentheim

Mannschaft

1.MGC Süßen

1.MGC Metzingen

SSV Ulm 1846

BGC Bad Mergentheim

MGC Monrepos

Andreas Neuburger SSV Ulm 1846

teiks bewölkt, teils sonnig

keine

Bes. Vorkommnisse: keine

Mannschaft

1.MGC Süßen

SSV Ulm 1846

BIG Asperg

1.MGC Metzingen

10. September 2017

beim

VEREIN MGC Süssen

WBV - Verbandsliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!
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1. MGC Süssen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Klotz, Christian H 33187 24 27 27 25 103 25,75

2 Wetzel, Paul Sm2 5581 27 22 28 23 100 25,00

3 Mörixbauer, Daniel Schm 66564 27 26 28 25 106 26,50

4 Just, Michael Sm1 29850 25 21 23 26 95 23,75

5 Walther, Benjamin H 40058 26 24 23 21 94 23,50

6
1) Lang, Jürgen Sm1 34780 22 27 25 20 94 23,50

7
2) Fischer, Gerd Sm1 25512 22 22 22 23 89 22,25

Streicher
1)

27 27 28 26 108

Streicher
2)

27 27 28 25 107

Summe 119 115 120 112 466 23,30

AK 0 0,00

2. 1. MGC Metzingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Roessler, Timo H 34792 22 24 25 25 96 24,00

2 Herzic, Frederik H 38197 30 33 27 29 119 29,75

3 Dolde, Dietmar Sm1 25887 23 27 26 22 98 24,50

4 Roller, Karlheinz Sm1 19228 24 27 21 26 98 24,50

5 Kühbauch, Helmut Sm2 37693 24 24 26 30 104 26,00

6
1) Geissler, Ralf Sm1 42662 20 21 25 23 89 22,25

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

30 33 27 30 120

Streicher
2)

0

Summe 113 123 123 125 484 24,20

AK 0 0,00

3. SSV Ulm 1846

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Neuburger, Andreas H 37027 34 25 27 26 112 28,00

2 Häring, Ute Sw1 50257 28 31 27 27 113 28,25

3 Hann, Johann Sm1 45588 30 29 26 25 110 27,50

4 Bach, Peter Sm2 4444 24 23 26 23 96 24,00

5 Gries, Ottmar Sm1 46148 25 29 23 24 101 25,25

6
1) Deeg, Marin H 37856 27 24 27 22 100 25,00

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

34 31 27 27 119

Streicher
2)

0

Summe 134 130 129 120 513 25,65

AK 1 Retzlaff, Brigitte Sw1 46595 41 31 23 27 122 30,50

1)
 Streicher, wenn 5 + 1

2)
 Streicher, wenn 5 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)

Mannschaftsergebnis - Verbandsliga

Seite 1 von 2



4. BGC Bad Mergentheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Puschner, Gerhard Sm2 66528 28 28 25 25 106 26,50

2 Weber, Marianne Sw1 38167 35 22 30 44 131 32,75

3 Weber, Karl-Otto Sm2 6298 27 32 39 26 124 31,00

4 Sprung, Patric Sm1 64598 24 29 30 29 112 28,00

5 Thiebes, Matthias Sm1 24892 32 28 29 26 115 28,75

6
1) Huhn, Klaus Sm2 6300 27 24 21 24 96 24,00

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

35 32 39 44 150

Streicher
2)

0

Summe 138 131 135 130 534 26,70

AK Tauterat, Carmen Sw1 36633 33 34 33 29 129 32,25

5. MGC Monrepos

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Körner, Dieter Sm2 5842 22 23 28 27 100 25,00

2 Bissinger, Frank H 48247 64 42 36 42 184 46,00

3 Englert, Bernd Sm2 4240 29 26 24 28 107 26,75

4 Stute, Wolfgang Sm1 36587 29 27 27 26 109 27,25

5 Schakowski, Carsten H 45844 33 38 31 31 133 33,25

6
1) Tauterat, Gunter Sm1 36632 28 28 27 21 104 26,00

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

64 42 36 42 184

Streicher
2)

0

Summe 141 142 137 133 553 27,65

AK Bissinger, Vera D 67004 37 38 34 42 151 37,75

6. BIG Asperg

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Peter, Timo H 50128 29 31 23 27 110 27,50

2 Michenfelder, Claudia Sw1 41683 31 31 29 33 124 31,00

3 Hartmaier, Rolf Sm1 49 31 30 35 29 125 31,25

4 Nichter, Thomas H 66071 25 26 25 23 99 24,75

5 Stegmaier, Ulf H 27838 33 29 28 31 121 30,25

6
1) Retzlaff, Manfred Sm1 46579 37 28 26 31 122 30,50

7
2) 0 0,00

Streicher
1)

37 31 35 33 136

Streicher
2)

0

Summe 149 144 131 141 565 28,25

AK 1 Retzlaff, Brigitte Sw1 46595 41 31 23 27 122 30,50

AK 2 Baier, Willi Sm2 67061 35 30 37 31 133 33,25
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Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Fischer, Gerd MGC Süßen Sm1 25512 22 22 22 23 89 22,25 1 0

2 Geissler, Ralf 1. MGC Metzingen Sm1 42662 20 21 25 23 89 22,25 5 2

3 Walther, Benjamin MGC Süßen H 40058 26 24 23 21 94 23,50 5 1

4 Lang, Jürgen MGC Süßen Sm1 34780 22 27 25 20 94 23,50 7 3

5 Just, Michael MGC Süßen Sm1 29850 25 21 23 26 95 23,75 5 2

6 Roessler, Timo 1. MGC Metzingen H 34792 22 24 25 25 96 24,00 3 1

6 Bach, Peter SSV Ulm 1846 Sm2 4444 24 23 26 23 96 24,00 3 1

8 Huhn, Klaus BGC Bad Mergentheim Sm2 6300 27 24 21 24 96 24,00 6 0

9 Dolde, Dietmar 1. MGC Metzingen Sm1 25887 23 27 26 22 98 24,50 5 3

10 Roller, Karlheinz 1. MGC Metzingen Sm1 19228 24 27 21 26 98 24,50 6 2

11 Nichter, Thomas BIG Asperg H 66071 25 26 25 23 99 24,75 3 0

12 Deeg, Marin SSV Ulm 1846 H 37856 27 24 27 22 100 25,00 5 3

13 Wetzel, Paul MGC Süßen Sm2 5581 27 22 28 23 100 25,00 6 4

13 Körner, Dieter MGC Monrepos Sm2 5842 22 23 28 27 100 25,00 6 4

15 Gries, Ottmar SSV Ulm 1846 Sm1 46148 25 29 23 24 101 25,25 6 1

16 Klotz, Christian MGC Süßen H 33187 24 27 27 25 103 25,75 3 2

17 Kühbauch, Helmut 1. MGC Metzingen Sm2 37693 24 24 26 30 104 26,00 6 2

18 Tauterat, Gunter MGC Monrepos Sm1 36632 28 28 27 21 104 26,00 7 1

19 Mörixbauer, Daniel MGC Süßen Schm 66564 27 26 28 25 106 26,50 3 1

20 Puschner, Gerhard BGC Bad Mergentheim Sm2 66528 28 28 25 25 106 26,50 3 3

21 Englert, Bernd MGC Monrepos Sm2 4240 29 26 24 28 107 26,75 5 2

22 Stute, Wolfgang MGC Monrepos Sm1 36587 29 27 27 26 109 27,25 3 0

23 Hann, Johann SSV Ulm 1846 Sm1 45588 30 29 26 25 110 27,50 5 3

24 Peter, Timo BIG Asperg H 50128 29 31 23 27 110 27,50 8 2

25 Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim Sm1 64598 24 29 30 29 112 28,00 6 0

26 Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 H 37027 34 25 27 26 112 28,00 9 1

27 Häring, Ute SSV Ulm 1846 Sw1 50257 28 31 27 27 113 28,25 4 1

28 Thiebes, Matthias BGC Bad Mergentheim Sm1 24892 32 28 29 26 115 28,75 6 1

29 Herzic, Frederik 1. MGC Metzingen H 38197 30 33 27 29 119 29,75 6 1

30 Stegmaier, Ulf BIG Asperg H 27838 33 29 28 31 121 30,25 5 2

31 Retzlaff, Manfred BIG Asperg Sm1 46579 37 28 26 31 122 30,50 11 3

32 Retzlaff, Brigitte BIG Asperg Sw1 46595 41 31 23 27 122 30,50 18 4

33 Michenfelder, Claudia BIG Asperg Sw1 41683 31 31 29 33 124 31,00 4 0

34 Weber, Karl-Otto BGC Bad Mergentheim Sm2 6298 27 32 39 26 124 31,00 13 5

35 Hartmaier, Rolf BIG Asperg Sm1 49 31 30 35 29 125 31,25 6 1

36 Tauterat, Carmen BGC Bad Mergentheim Sw1 36633 33 34 33 29 129 32,25 5 0

37 Weber, Marianne BGC Bad Mergentheim Sw1 38167 35 22 30 44 131 32,75 22 5

38 Schakowski, Carsten MGC Monrepos H 45844 33 38 31 31 133 33,25 7 2

39 Baier, Willi BIG Asperg Sm2 67061 35 30 37 31 133 33,25 7 4

40 Bissinger, Vera MGC Monrepos D 67004 37 38 34 42 151 37,75 8 1

41 Bissinger, Frank MGC Monrepos H 48247 64 42 36 42 184 46,00 28 0

Einzelergebnisse - Verbandsliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!
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